CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 092/2021

SENHOR PRESIDENTE:

Apresento a Vossa Excelência, a presente Indicação, de acordo com artigo 140 do Regimento Interno desta Câmara a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando a busca de recursos para asfaltar parte da Rua Antônio Hermínio de Aguiar, entre a Rua São Mateus e a Rua Irati.

JUSTIFICATIVA:

[bookmark: _GoBack] Tal pedido se faz necessário, pois além de haver o prédio do Asilo, há também diversas casas existentes na rua.

Sala de Sessões, 03 de Agosto de 2021.

__________________________
SERGIO MAGALHÃES DA SILVA
Vereador